
Uchwała Nr 35/480/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 
 
 
w sprawie umorzenia należności cywilno-prawnych Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w postaci rekompensaty za koszty odzyskiwania należności za opóźnienia 
w transakcjach handlowych 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późń. zm.) oraz art. 15 zzzg ust. 1 ustawy z dnia  
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacjami (Dz. U. 2020 r., poz. 374, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1 
Umarza się należności cywilno-prawne Województwa Warmińsko-Mazurskiego w postaci 
rekompensat, o których mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r.  
o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 935, z późn. zm.), przysługujących od kontrahentów wymienionych w załączniku do 
niniejszej uchwały, co do wskazanych wierzytelności. 
 

§ 2 
Pomoc, o której mowa w niniejszej uchwale stanowi pomoc publiczną mającą na celu 
zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce państwa członkowskiego i jest udzielana 
zgodnie z Sekcją 3.1 Komunikatu Komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy 
państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19 (Dz. Urz. 
UE C 91I z 20.03.2020, str. 1). 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
        § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin



 
Załącznik do uchwały nr 35/480/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko‐Mazurskiego 
z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

Wykaz transakcji za które kontrahent nie dokonał płatności lub dokonał płatności po terminie ‐ stan na dzień 31.05.2020 r. 

Lp.  Numer dokumentu  Kontrahent  Kwota brutto dokumentu  Kwota naliczonej 
rekompensaty 

1  FV/UM/0‐6/00/IG/0022/04/2020    130,39  182,09 

2  FV/UM/0‐6/00/IG/0028/05/2020    3 911,98  181,70 

3  FV/UM/0‐6/00/IG/0014/03/2020    1 095,35  173,42 

4  FV/UM/0‐6/00/IG/0015/03/2020    3 911,98  173,42 

5  FV/UM/0‐6/00/IG/0024/03/2020    114,39  173,42 

6  FV/UM/0‐6/00/IG/0006/04/2020    83,20  182,09 

7  FV/UM/0‐6/00/IG/0034/04/2020    3 911,98  182,09 

8  FV/UM/0‐6/00/IG/0040/04/2020    1 095,35  182,09 

9  FV/UM/0‐6/00/IG/0004/05/2020    277,62  181,70 

10  FV/UM/0‐6/00/IG/0022/05/2020    1 095,35  181,70 

11  FV/UM/0‐6/00/IG/0052/03/2020    625,71  173,42 

12  FV/UM/0‐6/00/IG/0063/05/2020    2 171,10  181,70 

13  FV/UM/0‐6/00/IG/0015/04/2020    145,05  182,09 

14  FV/UM/0‐6/00/IG/0066/04/2020    590,90  181,70 

15  FV/UM/0‐6/00/IG/0056/05/2020   
700,13 

wartość faktury uwzględniająca 
umorzenie 

181,70 

 


